

Jens-Ole Ejendomme ApS

Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 31602009

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Jens-Ole Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens-Ole Ejendomme ApS
Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 31602009
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens-Ole Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 660 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		612.865	659
Af- og nedskrivninger	1	<u>280.903</u>	<u>(252)</u>
Driftsresultat		893.768	407
Andre finansielle indtægter	2	113.213	55
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(183.481)</u>	<u>(139)</u>
Resultat før skat		823.500	323
Skat af årets resultat	4	<u>(163.085)</u>	<u>(71)</u>
Årets resultat		<u>660.415</u>	<u>252</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>660.415</u>	<u>252</u>
		<u>660.415</u>	<u>252</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.823.990	8.803
Materielle anlægsaktiver	5	7.823.990	8.803
Anlægsaktiver		7.823.990	8.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.612.616	5.007
Udskudt skat	6	91.349	124
Andre tilgodehavender		28.049	0
Tilgodehavender		4.732.014	5.131
Omsætningsaktiver		4.732.014	5.131
Aktiver		12.556.004	13.934

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>4.088.827</u>	<u>3.428</u>
Egenkapital		<u>4.213.827</u>	<u>3.553</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.923.324</u>	<u>3.120</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.923.324</u>	<u>3.120</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	203.156	203
Bankgæld		2.009.100	4.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.008.705	2.895
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.717	77
Anden gæld		<u>67.175</u>	<u>77</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.418.853</u>	<u>7.261</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.342.177</u>	<u>10.381</u>
Passiver		<u>12.556.004</u>	<u>13.934</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.428.412	3.553.412
Årets resultat	0	660.415	660.415
Egenkapital ultimo	125.000	4.088.827	4.213.827

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	237.730	252
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(518.633)</u>	<u>0</u>
	<u>(280.903)</u>	<u>252</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>113.213</u>	<u>55</u>
	<u>113.213</u>	<u>55</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	57.712	53
Renteomkostninger i øvrigt	<u>125.769</u>	<u>86</u>
	<u>183.481</u>	<u>139</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.717	77
Ændring af udskudt skat	<u>32.368</u>	<u>(6)</u>
	<u>163.085</u>	<u>71</u>

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.720.761
Afgange	(900.000)
Kostpris ultimo	9.820.761
Af- og nedskrivninger primo	(1.918.041)
Årets afskrivninger	(237.730)
Tilbageførsel ved afgang	159.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.996.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.823.990

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	91.349	124
	91.349	124

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2017	2016	2017	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	203.156	203	2.923.324	2.110.700
	203.156	203	2.923.324	2.110.700

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens-Ole Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.824 t.kr.
